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IK Investment Partners förvärvar EPiServer, en snabbväxande leverantör av 
plattformar som driver engagerande webbnärvaro 

IK Investment Partners (“IK”), ett europeiskt private equity bolag, meddelar idag att de 
har kommit överens att förvärva EPiServer Group AB (“EPiServer”) från Amadeus 
Capital, Martin Bjäringer, Monterro Holdings, Northzone Ventures, Mikael Runhem 
med familj samt anställda. EPiServer är en snabbväxande leverantör av plattformar som 
driver engagerande webbnärvaro med intäkter på 192 miljoner kronor under 2009. De 
finansiella villkoren i affären redovisas inte. 

EPiServer är ett svenskt mjukvarubolag som möjliggör för organisationer och företag att 
optimera sin webbnärvaro genom att erbjuda ett brett utbud av produkter och tjänster som 
kombinerar innehåll, e-handel, digitala mötesplatser och kommunikation. Plattformen 
distribueras genom EPiServers starka partnernätverk. Bolaget har haft en snabb expansion 
med en genomsnittlig årlig intäktsökning på mer än 30 procent under de senaste fem åren. 

EPiServer har sitt huvudkontor i Sverige, där bolagets forsknings- och utvecklingsverksamhet 
också är baserad. Bolaget är dessutom representerat i Norge, Danmark, Finland, Holland, 
Storbritannien och USA.  

“Vi gläds över att kunna presentera förvärvet av EPiServer som har en etablerad meritlista och 
och en erfaren ledningsgrupp. Bolaget gynnas av betydande organisk marknadstillväxt som 
stöds av ett antal strukturella drivkrafter. Vi är övertygade om att vi tillsammans med 
ledningen och bolagets kvalificerade medarbetare kan skapa ytterligare organisk tillväxt i 
såväl Sverige som internationellt och därmed positionera bolaget för att aktivt kunna delta i 
den framtida konsolideringen av branschen”, säger Helena Stjernholm, Partner på IK. 

“EPiServer har dragit nytta av att ständigt ha utvecklat sitt produkterbjudande till de snabbt 
föränderliga marknadskraven och genom sitt starka partnernätverk möjliggöra för slutkunder 
att omvandla sin webbnärvaro till affärsresultat. Vi ser fram emot att fortsätta denna resa 
tillsammans med IK och dra nytta av deras beprövade tillvägagångssätt och erfarenhet av att 
bygga framgångsrika bolag samtidigt som kontinuiteten i verksamheterna bibehålls. Jag är 
övertygad om att IK är den ideala partnern för EPiServer när vi fortsätter att utveckla 
verksamheten internationellt och genom nya produkter och tjänster”, säger Martin Henricson, 
VD för EPiServer. 

”EPiServer betjänar en snabbt växande marknad för produkter och tjänster som möjliggör för 
företag världen över att skapa en webbnärvaro för att engagera sina kunder och därigenom 
driva deras affärsresultat. Intill idag har EPiServers verksamhet, med starkt stöd av sina ägare, 
vuxit betydligt både geografiskt och produktmässigt. För bolagets fortsatta tillväxt anser vi att 
detta är rätt tillfälle att fortsätta med en ny stark ägare som IK”, säger Peter Larsson 
styrelseordförande för EPiServer.   

Detta är den sjätte affären IK tillkännager under 2010 efter Snacks International, Hansa, GHD, 
Colosseum Dental och Agros Nova.    



Transaktionen är föremål för konkurrensgodkännande. 

HDR Partners agerade finansiell rådgivare, McKinsey kommersiell, Roschier legal medan 
PwC agerade rådgivare i redovisnings-, skatte- och pensionsfrågor åt IK. SEB Enskilda 
agerade finansiell rådgivare och Gernandt & Danielsson agerade rådgivare i legala frågor åt 
säljarna. 
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Om IK Investment Partners 
IK Investment Partners (tidigare Industri Kapital) (”IK”) är ett europeiskt private equity bolag som förvaltar cirka 
5,7 miljarder euro i kapital, inklusive 1,7 miljarder euro i den senaste fonden IK2007. Sedan 1989 har IK 
förvärvat 71 europeiska bolag. Den nuvarande portföljen omfattar 20 bolag med en sammanlagd omsättning på 
nära 7,5 miljarder euro. IK investerar framförallt i medelstora bolag med starkt kassaflöde och potential till 
vinstförbättringar, verksamma inom mogna industrier med väsentlig underliggande tillväxt. Mer information 
finns på www.ikinvest.com. 

Om EPiServer 
EPiServer är en ledande leverantör av lösningar som möjliggör en engagerande webbnärvaro som driver 
slutkundens affärsresultat.  Mer än 3 000 kunder världen över använder EPiServers plattformar som kombinerar 
innehåll, digitala mötesplatser, e-handel och kommunikation med ett anpassningsbart dashboard. EPiServers 
CMS-plattform är grunden för fler än 9 700 webbplatser och anänds dagligen av fler än 130 000 webbredaktörer. 
All försäljning av EPiServers plattformar sker genom ett omfattande nätverk med mer än 450 partners i över 30 
länder. EPiServer kombinerar stabiliteten och support av en kommersiell product med EPiServer World, ett aktivt 
nätverk av mer än 11 000 utvecklare. Företaget är certifierad guldpartner till Microsoft och har fått högsta betyg, 
AAA, av Dun & Bradstreet sedan år 2000. Företaget grundades 1994 och har kontor i Sverige, USA, Danmark, 
Norge, Finland, Holland, Sydafrika, Australien och Storbritannien. 
 


